
Powstanie centrum rekreacyjno–sportowe
Skate park, ściana wspinaczkowa, baseny, korty, Wellness&Spa - „lista życzeń”
mieszkańców Krosna zostanie spełniona. Jest już gotowa koncepcja tzw. strefy
wolnego czasu przy ul. Bursaki.

Wizualizacja koncepcji architektonicznej centrum rekreacyjno-sportowego. Widok od
strony zakola Wisłoka. Kliknij na grafikę, aby zobaczyć powiększenie

Centrum rekreacyjno–sportowe ma powstać w pobliżu istniejącej hali sportowo-
widowiskowej przy ul. Bursaki i sięgać zakola Wisłoka. Na potrzeby tej inwestycji
miasto wykupiło około hektara gruntu.

W konkursie na opracowanie koncepcji zgłosiło się 5 firm projektowych, w tym 2 z
Krosna. Zdaniem komisji, najciekawszą ofertę przedstawiła firma Baueren z Rybnika.
Projekt musiał uwzględniać istniejące już obiekty sportowe. Wybrano koncepcję
najciekawszą pod względem architektonicznym i najkorzystniejszą cenowo. - Oferta w
ciągu najbliższych dwóch miesięcy będzie jeszcze modyfikowana i dopracowana w
szczegółach architektonicznych. To są ogólne założenia koncepcyjne – informuje
Bronisław Baran, zastępca prezydenta miasta.

W sąsiedztwie hali sportowo-widowiskowej powstanie budynek Wellness&Spa czyli
centrum zdrowia, odnowy biologicznej i urody. W obiekcie zaplanowano m. in. dwa
baseny, kryty i otwarty, solarium, gabinety zabiegowe, saunę, pokoje masażu, grotę
solną oraz sale do ćwiczeń (fitness, squash i ricochet).

Zmodernizowane niedawno lodowisko będzie zabudowane. Powstanie widownia oraz
pomieszczenia usługowo-gastronomiczne.

Przebudowany będzie także istniejący stadion. Boisko zostanie odsunięte od ulicy
około 4-6 metrów. Sprawi to, że bieżnia na zakrętach będzie miała 6 torów, a na 100-
metrowych odcinkach – 8 torów. Pozostanie boisko do koszykówki oraz budowane
właśnie boisko do piłki nożnej ze sztuczną trawą.
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W projekcie znajduje się zespół kortów tenisowych - odkrytych i krytych. Te ostatnie
będą połączone z budynkiem Spa. Przy kortach powstaną również trybuny dla
publiczności oraz lokale gastronomiczne.

W miejscu otwartej pływalni powstanie kompleks basenów. W 4 oddzielnych
rozwiązaniach architektonicznych nie zabraknie atrakcji wodnych ani dużego basenu
do pływania. W pobliżu będą również plaże oraz nowe budynki z szatniami i
sanitariatami.

Młodzież już od kilku lat postuluje o budowę skate parku. Jeżeli wszystko pójdzie
zgodnie z planem, cierpliwość młodych ludzi zostanie nagrodzona z nawiązką.

W zakolu rzeki zlokalizowane będą tereny spacerowe, hopki i ścieżki rowerowe, skate
park, ściana wspinaczkowa, place zabaw dla dzieci, miejsce do grillowania. Będzie tam
można również zagrać w mini–golfa.

- Cały kompleks od hali sportowej po zakole rzeki będzie wyłączony z ruchu kołowego.
Przed halą i budynkiem odnowy biologicznej powstaną parkingi, gdzie będzie można
zostawić samochody. Dalej będzie się można poruszać tylko pieszo lub rowerem –
wyjaśnia Bronisław Baran, zastępca prezydenta miasta.

Planowana jest także budowa tarasów widokowych, kładki na Wisłoku oraz stałego
amfiteatru, gdzie będą się mogły odbywać plenerowe imprezy artystyczne. Cała
infrastruktura powstanie na terenie zalewowym, ma być jednak odpowiednio
zabezpieczona przez ewentualną powodzią.

Koszt realizacji tego projektu oszacowano na około 45 mln zł. Centrum miałoby
powstać w ciągu najbliższych kilku lat.
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